i

VENETO

2a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

100 Farfalla

Creazzo, Domenica 28/11/2010 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A wWNO

O N EFE WS GwWwNO BB N O1TWw s

RPOoONMOOW

Atleta

VERDOLINI LUCA
POGLIANI MATTEO
GALEATI LUCIO
ZANOTTI MATTIA

ORASANU LEONARDO
VETTORI TOMMASO
ZOMEGNAN MATTEO
GUERRIERI MICHELE

LEVORIN MATTIA
NASCI FILIPPO

ZIN PIETRO
FRACASSO ALBERTO
SEGALA ANDREA
FRACASSO LUCA

CASAROTTO WILLIAM
BEZZON ANDREA
ROSSIGNOLI ANDREA
TADIOTTO DAVIDE
GIARDINI ELIA

DANI ALESSANDRO

BARBERA ALBERTO MARIA
BRESADOLA ENRICO
FOGLIA NICCOLO!
PASSIGATO RICCARDO
DALAN NICOLA

ABALOTTI ELIAN

RISULTATI

Serie

Anno

1997
1996
1994
1996

1996
1997
1997
1996

1995
1995
1997
1996
1997
1992

1996
1993
1992
1996
1997
1993

1993
1992
1994
1994
1994
1991

Foglion. 1
26/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
2001 TEAM A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. FUMANE NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

01:15.0
01:15.9
01:16.6
01:17.3

01:09.9
01:115
01:15.7
01:16.2

01:05.4
01:07.7
01:08.9
01:09.0
01:09.1
01:12.0

01:.02.2
01:03.7
01:05.7
01:05.9
01.06.4
01:06.5

00:57.5
01:00.6
01:00.9
01:01.0
01:03.5
01:04.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

