

## 2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 26/11/2013

## **RISULTATI**

100 Farfalla

Creazzo, Domenica 28/11/2010 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	5	VERDOLINI LUCA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:15.0	
2°	2	POGLIANI MATTEO		S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	01:15.9	
3°	3	GALEATI LUCIO	1994	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	01:16.6	
<b>4°</b>	4	ZANOTTI MATTIA	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:17.3	
Seri	e n° 4					
1°	4	ORASANU LEONARDO	1996	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:09.9	
<b>2°</b>	3	VETTORI TOMMASO	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:11.5	
3°	5	ZOMEGNAN MATTEO	1997	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	01:15.7	
<b>4°</b>	2	<b>GUERRIERI MICHELE</b>	1996	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	01:16.2	
Seri	e n° 3					
1°	1	LEVORIN MATTIA	1995	2MILA s.s.d. a r.l.	01:05.4	
<b>2°</b>	4	NASCI FILIPPO	1995	2MILA s.s.d. a r.l.	01:07.7	
3°	6	ZIN PIETRO	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:08.9	
<b>4°</b>	2	FRACASSO ALBERTO	1996	2MILA s.s.d. a r.l.	01:09.0	
5°	3	SEGALA ANDREA	1997	2001 TEAM A.S.D.	01:09.1	
6°	5	FRACASSO LUCA	1992	2MILA s.s.d. a r.l.	01:12.0	
Seri	e n° 2					
1°	4	CASAROTTO WILLIAM	1996	A.S.D. FUMANE NUOTO	01:02.2	
<b>2°</b>	3	BEZZON ANDREA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:03.7	
3°	1	ROSSIGNOLI ANDREA	1992	A.S.D. LEOSPORT	01:05.7	
<b>4°</b>	2	TADIOTTO DAVIDE	1996	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:05.9	
5°	5	GIARDINI ELIA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:06.4	
6°	6	DANI ALESSANDRO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:06.5	
Seri	e n° 1					
1°	3	BARBERA ALBERTO MARIA	1993	A.S.D. LEOSPORT	00:57.5	
<b>2°</b>	5	BRESADOLA ENRICO	1992	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:00.6	
3°	4	FOGLIA NICCOLO'	1994	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:00.9	
<b>4°</b>	2	PASSIGATO RICCARDO	1994	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:01.0	
5°	6	DALAN NICOLA	1994	2MILA s.s.d. a r.l.	01:03.5	
6°	1	ABALOTTI ELIAN	1991	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:04.3	